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KRONIKA III 

Warsztaty fizyczne 

Joanna Majerowicz 

uczennica ZSZ nr 5 w Poznaniu 

 

 W styczniu br. w Instytucie Fizyki na Poznańskim Morawsku odbyły się war-

sztaty fizyczne. Teraz mogę poświadczyć, że 18-latkowie to nie tylko dyskoteki, 

narkotyki, rolki i wandalizm, ale także inteligentne i ścisłe umysły. Zwartą grupę 

młodych fizyków inspirowały wykłady na temat „Pozytywnych i negatywnych 

skutków stresu” p. Anny Brzezińskiej. [...] Pan Wojciech Burszta przedstawił  

„Antropologiczny świat dziwów”. 

 Każdy wykład był inny i coraz bardziej inspirujący, wciągał nawet najbardziej 

odpornych. Pierwszy dzień warsztatów zakończył wykład p. Bolesława Andrzejew-

skiego na temat języka, myślenia i działania. 

 W drugim dniu pan Marek Thomas, przekazał nam swoją wiedzę na temat 

„Narodzin fizyki kwantowej”. Każde półtorej godziny mijało w oka mgnieniu 

i poszerzało horyzonty. Bardzo inspirujące dla mnie były nowe wiadomości na 

temat religii i kultur Wschodu. 

 Dni mijały bardzo szybko, a w głowach młodych ludzi tysiące nowych, inspi-

rujących haseł szukało odpowiedzi. 

 „Bioenergetyka i sygnalizacja”, „W poszukiwaniu własnego miejsca”, „Ko-

zioł, tragedia grecka i mity”, czy „Fuzja termojądrowa” wypełniły pozostałe dni 

warsztatów fizycznych. Ja – młody człowiek, którego pasją nigdy nie była fizyka 

– czekam na kolejne zimowe warsztaty, które dadzą mi możliwość rozwinięcia 

skrzydeł w tej dziedzinie. 

 

 

 

LIST DO REDAKCJI 

W sprawie  

podręcznika fizyki Kozielskiego 
 

Pan Wojciech Dindorf (adres: Donaufelderstr 232/24, 1220 Wien) nadesłał do Re-

dakcji list z prośbą o opublikowanie. Pełny tekst jest na stronie internetowej Foto-

nu 75 i PTF – Sekcja Nauczycielska (http://www.ptf.agh.edu.pl/SN/). Oto kluczo-

we zdanie z listu: 

 „... oświadczam, że korzystanie we wstępie (podręcznika Kozielskiego – od 

Redakcji) z mojego nazwiska jest bezprawne, nie było ze mną uzgodnione i że 

ja nie mam i nie chcę mieć nic wspólnego z żadnym przeszłym, obecnym i przy-

szłym wydaniem podręcznika pana Kozielskiego...”. 

http://www.ptf.agh.edu.pl/SN/

